
         
 

 

 

Rua Ananias Lessa Carneiro, s/n – Bairro Bela Vista 

São Félix do Coribe – Bahia – Tel- 77 3491-1875 

CNPJ nº 16.431.082/0001-69 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

CONTRATO Nº 004/2024 

PROCESSO: Dispensa de Licitação nº. DL014/2023 

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - CNPJ: 

16.431.082/0001-69 – Signatário: Genivaldo de Souza Ferreira – Diretor 

CONTRATADA: 42.588.967 EDILENE TEIXEIRA BORGES – CNPJ: 42.588.967/0001-86, 

signatário: Edilene Teixeira Borges. 

OBJETO: contratação de serviços de retífica completa do motor de marca Cummins, do 
veículo F350, ano e modelo 2011, Placa NYZ7067, com fornecimento de peças e acessórios, 

para manutenção dos serviços públicos do SAAE de São Félix do Coribe – BA. 

VIGÊNCIA: 12.01.2024 A 12.03.2024. 

VALORE GLOBAL: R$22.340,00 (vinte e dois mil, trezentos e quarenta reais). 

BASE LEGAL: Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021/02  

DATA DA ASSINATURA: 12.01.2024 

 

São Félix do Coribe - BA, 12 de janeiro de 2024. 

 

 

Genivaldo de Souza Ferreira  

Diretor 

 


